
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI 
Via Gran Priorato n. 11

Telefono: 09047030 / 090360007
www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it/wp/ 

_______________________________________________

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS 
di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della 

Visti i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;

Vista la costituzione del Comitato di valutazione, istituito ai sensi e secondo le procedure di cui al 

comma 129, dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;

Esaminati i criteri individuati e deliberati dal Comitato di valutazione nella seduta

1 del 09 Luglio 2020; 

Vistala nota prot n. 21795 del 30 settembre 2019 con cui sono stati assegnati a questa istituzione 

scolastica euro 12.668,64 (lordo dipendente

art. 1 commi 126, 127 e 128 della legge 107 del 13 luglio 2015

Per l’a.s. 2019/20 l’attribuzione dell’importo lordo dipendente di 

dell’intero importo a n. 111 docenti dell’Istituto, individuati tenendo conto dei criteri deliberati dal 

comitato di valutazione nella seduta del 

parte integrante del presente provvedimento,

Uffici di Segreteria. 

La pubblicazione del presente provvedimento all’albo on line dell’Istituto.

Avverso il presente provvedimento i docenti possono produrre ricorso al Presidente del Comitato 

di Valutazione entro 15 giorni dalla 

provvedimento diventa definitivo

Giudice Competente nei termini previsti dalla normativa vigente.

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PASCOLI – CRISPI” MESSINA
Via Gran Priorato n. 11– Via Monsignor D’Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA

Telefono: 09047030 / 090360007-  C.F.: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3
crispi.edu.it/wp/ –E-mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it

_______________________________________________ 
 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PER LA VALORIZZAZIONE DEL MERITO DEI DOCENTI
di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

la costituzione del Comitato di valutazione, istituito ai sensi e secondo le procedure di cui al 

comma 129, dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

deliberati dal Comitato di valutazione nella seduta

la nota prot n. 21795 del 30 settembre 2019 con cui sono stati assegnati a questa istituzione 

(lordo dipendente) per la valorizzazione del merito del personale docente 

128 della legge 107 del 13 luglio 2015; 

DETERMINA 

Per l’a.s. 2019/20 l’attribuzione dell’importo lordo dipendente di € 12.668,64

docenti dell’Istituto, individuati tenendo conto dei criteri deliberati dal 

comitato di valutazione nella seduta del 09/07/2020. L’elenco dei docenti individuati (All.1)

parte integrante del presente provvedimento, è disponibile solo in formato car

DISPONE 

La pubblicazione del presente provvedimento all’albo on line dell’Istituto. 

Avverso il presente provvedimento i docenti possono produrre ricorso al Presidente del Comitato 

di Valutazione entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo. Decorso tale termine il 

provvedimento diventa definitivo e potrà essere impugnato solo mediante ricorso giurisdizionale al 

Giudice Competente nei termini previsti dalla normativa vigente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa 

 CRISPI” MESSINA 
98121 MESSINA 

codice univoco IPA: UFNHZ3 
meic87300t@pec.istruzione.it 

_______________________________________________ 

PER LA VALORIZZAZIONE DEL MERITO DEI DOCENTI 
legge 13 luglio 2015, n. 107 

 
All’ALBO ON LINE 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
A TUTTI I DOCENTI 

AGLI ATTI 

la costituzione del Comitato di valutazione, istituito ai sensi e secondo le procedure di cui al 

deliberati dal Comitato di valutazione nella seduta di cui al verbale n. 

la nota prot n. 21795 del 30 settembre 2019 con cui sono stati assegnati a questa istituzione 

) per la valorizzazione del merito del personale docente 

12.668,64 pari al 100% 

docenti dell’Istituto, individuati tenendo conto dei criteri deliberati dal 

. L’elenco dei docenti individuati (All.1), che è 

è disponibile solo in formato cartaceo presso gli 

Avverso il presente provvedimento i docenti possono produrre ricorso al Presidente del Comitato 

data di pubblicazione all’Albo. Decorso tale termine il 

e potrà essere impugnato solo mediante ricorso giurisdizionale al 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Angelina Benvegna 




		2020-08-18T10:05:09+0200
	ANGELINA BENVEGNA




